Constitui objeto do 

presente contrato, serviço de locação de estrutura de eventos (iluminação, sonorização e grupo 

gerador), visando a realização da festa tradicional de Bom Jesus da Lapa, Povoado de Arraial, no 

interior de Uauá- Ba. – VALOR GLOBAL:  13.000,00 (Treze Mil Reais) - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.10.01 – ATIVIDADES: 2.048 - 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00  - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 

05/08/2022 a 05/10/2022 – DATA DA ASSINATURA: 05/08/2022.